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П Р Е Г Л Е Д

на наслови на теми за изработка на магистерски и специјалистички трудови 
одобрени од наставно-научниот совет на единицата

Единица на Универзитетот
Факултет за образовни науки
Ред. 
бр. Наслов на тема Одлука бр. Ментор Кандидат

1.
„Воспитната работа на 
училишниот педагог со децата во 
ризик во средните училишта“

1602-256/13
од 6.10.2017 год.

Проф.д-р 
Снежана Јованова 

Митковска
Наташа Котева

Факултет за туризам и бизнис логистика

1.
„Оптимизација на деловните 
процеси во компанија за 
производство на леб и пецива“

2012-539/9
од 15.11.207 год.

Проф.д-р 
Елизабета 
Митрева

Симона 
Ѓуревска

Економски факултет

1.
„Креирање на стратегија за 
правилно наградување на 
вработените во организацијата“

1202-217/13
од 1.12.2017 год.

Проф. д-р Трајко 
Мицески

Маја 
Пушкарова

2. „Управување со обратен капитал 
во интернационални компании“

1202-217/12
од 1.12.2017 год.

Доц.д-р Илија 
Груевски

Љупка 
Ташевска

3. 

„Согледување на промените, 
креирање на предуслови и 
имплементирање на позитивни 
промени во организации со фокус 
на здравствената дејност“

1202-217/11
од 1.12.2017 год.

Проф.д-р Трајко 
Мицески

Даниела 
Папарова

4. „Управување со човечките 
ресурси во банкарскиот сектор“

1202-217/10
од 1.12.2017 год.

Проф.д-р Трајко 
Мицески Горан Ристов

Факултет за медицински науки

1.

„Дегенеративни промени на 
лумбален дел од 'рбет и колк и 
нивен третман со традиционална 
кинеска медицина“

2002-256/27
од 19.10.2017 

год.

Проф. д-р Зху 
Јихе Верица Илиева


